
 
No.I-16 

2020 年 4 月 10 日 

                               富士スピードウェイ株式会社                                                         

 

【インフォメーションに関するお問い合わせ】営業部 広報・マーケティング課 

TEL：0550-78-1235（本社）/03-3556-8511（東京営業所） E-mail：press@fujispeedway.co.jp 

 

 

INFORMATION 

 

 

 

 

「ピレリ スーパー耐久シリーズ 2020 第3戦 NAPAC 富士 SUPER TEC 24時間レース」  

開催延期のお知らせ 

 

 

 

6 月 5 日（金）・6 日(土)・7 日(日)に開催を予定しておりました「ピレリ スーパー耐久シリーズ 

2020 第3戦 NAPAC 富士 SUPER TEC 24時間レース」につきましては、新型コロナウイルス

感染症に関する政府の緊急事態宣言が発令されるなど、感染拡大状況を踏まえ、 

シリーズプロモーターとの協議の結果、開催を延期させていただきます。  

ご観戦を楽しみにされていたファンの皆様並びに関係者の皆様におかれましては、

大変申し訳ないことと存じますが、状況ご理解くださいますようお願い申し上げます。  

 

なお、延期に伴う代替開催の日程につきましては、決定後あらためてご案内いたします。 

各種チケットの取り扱いにつきましては、当社公式 HP にてご案内しておりますので、  

ご確認くださいますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

以 上 

 

 

◆ 延期となるレース 

・ピレリ スーパー耐久シリーズ 2020 第 3 戦 NAPAC 富士 SUPER TEC 24 時間レース 

・2020 Formula Regional 選手権 第 1 戦 & 第 2 戦 

 

 


